三、 分项报价明细表

单位：人民币/元

序号 设备名称 品牌 产地 规格型号 数量 单位 单价 合价

1.

心输出量测量仪

（无创心输出量

测量仪）

美林 深圳 ICG1000B 1 套 376000.00 376000.00

2

其他费用（即货

到现场后能正常

使用所产生的其

他费用）

/ / / 1 项
包含在设

备报价中

包含在设备

报价中

总价

376000.00 元

（人民币叁拾柒万陆仟

元整）

备注：1、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”中投标总报价一致。

2、本表的填写按照招标文件中规定的品目清单填写。

供应商名称：河南君之源医疗器械有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 09 日